АДМИНИСТРАЦИЯ

                  (  исполнительно – распорядительный орган )
                         Сельского поселения  « Село Студенец»
                    Жиздринского района, Калужской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4
                                                                                            от 30.01.2018г.
«О выделении специальных мест
для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов

в сельском поселении «Село Студенец»»

В соответствии с п. 7 ст.55 Федерального закона от 10.01.2003г. № 19 - ФЗ    «О выборах президента Российской Федерации»
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Установить на территории муниципального образования для размещения печатных агитационных материалов следующие специальные места:
1. Доска объявлений у здания СДК по адресу: с. Полюдово, ул. Молодёжная, д.4;

2. Доска объявлений у магазина РайПО по адресу: с. Студенец, ул. Школьная, д.12;

3. Доска объявлений у магазина РайПо по адресу: с. Зикеево, ул. Центральная, д.3а;
Глава администрации

Сельского поселения

« Село Студенец»                                                      В.Н.Кожина.